
1273-19 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02.2019 № 56/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О поддержке проекта федерального 
закона № 614271-7 "О внесении изменений  
в Федеральный закон "О связи" и иные законодательные 
акты Российской Федерации в части обеспечения права 
граждан на доступ к услугам электросвязи"  
(вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателю комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О поддержке проекта федерального закона № 614271-7 "О внесении 

изменений в Федеральный закон "О связи" и иные законодательные акты 

Российской Федерации в части обеспечения права граждан на доступ к услугам 

электросвязи". 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


